PAGE
3

  [image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«10» мая 2017 г.                                                                                                 №630
Об итогах муниципального этапа

Всероссийских спортивных

соревнований школьников

«Президентские состязания»

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» и на основании приказа управления образования  от 03 марта 2017   года №207 «О проведении  муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» 04 - 05 мая 2017 года  был проведен муниципальный этап Всероссийских спортивных соревнований    школьников «Президентские состязания» среди учащихся 7 классов, в которых приняло участие 160 человек из 11 общеобразовательных школ.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»  (приложение №1).

2.   Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Проанализировать результаты муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания».

2.2. Учесть результаты муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» при распределении стимулирующей части фонда оплаты труда педагогических работников (приложение №2).
           2.3. Объявить благодарность педагогическим работникам образовательных организаций за  проведение  судейства  соревнований на профессиональном уровне  (приложение №3).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника  отдела общего образования Брежневу И.Н.

Начальник управления образования
администрации Старооскольского

городского округа                                                                                         С.В. Халеева
Головчанская Е. В.

22-55-48

Голдобин В.И.
32-12-22

 Приложение № 1

                                                                  к приказу от «10» мая 2017 года №630

Итоги

проведения муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»
	№

п/п
	Общеобразовательная организация

	Статус

	7 классы – городские школы

	1.
	МБОУ «Гимназия №18»
	1 место

	2.
	МАОУ «СПШ №33»
	2 место

	3.
	МБОУ «СОШ №17»
	3 место

	4.
	МБОУ «СОШ №28 с УИОП имени А.А. Угарова»
	4 место

	5.
	МАОУ «СОШ №40»
	5 место

	6.
	МАОУ «СОШ №24 с УИОП»
	6 место

	7.
	МБОУ «СОШ №34 с УИОП»
	7место

	8.
	МБОУ «СОШ №16 с УИОП»
	8 место

	9.
	МБОУ «СОШ №6»
	9 место

	10.
	МБОУ «СОШ №12 с УИОП»
	10 место

	7 классы – сельские школы

	1.
	МБОУ «Шаталовская СОШ»
	1 место

	2.
	МБОУ «Основная общеобразовательная Каплинская школа»
	2 место

    Приложение № 2

                                                                      к приказу  от «10» мая 2017 года №630
Список
учителей физической культуры общеобразовательных организаций, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»
	№

п/п
	ФИО
	Должность, образовательная организация,

	1.
	Высоцкая Ирина Николаевна
	учитель физической культуры
МБОУ «СОШ №17»

	2.
	Васютин Денис Юрьевич

	учитель физической культуры
МБОУ «Гимназия №18»

	3.
	Чиркова Елена Владимировна
	учитель физической культуры
МАОУ «СПШ №33»

	4.
	Матис Лариса Анатольевна

	учитель физической культуры
 МАОУ «СПШ №33»

	5.
	Кузнецов Сергей Владимирович
	учитель физической культуры

 МБОУ «Шаталовская СОШ»

	6.
	Забелин Константин Александрович
	учитель физической культуры

 МБОУ «Основная общеобразовательная Каплинская школа»

	7.
	Серебрянская Ольга Дмитриевна
	учитель физической культуры

МБОУ «Основная общеобразовательная Каплинская школа»

            Приложение №3

                       к приказу от «10» мая 2017 г. №630
Список
судейской бригады  муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»
	№

п/п
	ФИО
	Должность, образовательное учреждение

	1.
	Буйлова Светлана Владимировна
	учитель физической культуры
 МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3»

	2.
	Рыжанков Сергей Николаевич
	учитель физической культуры
МБОУ «ООШ №7»

	3.
	Шрамко Ирина Николаевна
	учитель физической культуры
МБОУ «СОШ №11»

	4.
	Зубков Николай Мефодьевич
	учитель физической культуры
МБОУ «СОШ №12 с УИОП»

	5.
	Рязанцева Екатерина Владимировна
	учитель физической культуры
МБОУ «СОШ №12 с УИОП»

	6.
	Кабанов Дмитрий Викторович
	учитель физической культуры
МБОУ «СОШ №20 с УИОП»

	7.
	Толканев Денис Сергеевич
	учитель физической культуры
МБОУ «СОШ №20 с УИОП»

	8.
	Борзенкова Ольга Михайловна
	учитель физической культуры

МАОУ «СОШ №24 с УИОП»

	9.
	Авилов Александр Николаевич
	учитель физической культуры
МАОУ «СПШ №33»

	10.
	Матис Лариса Анатольевна

	учитель физической культуры
МАОУ «СПШ №33»

	11.
	Чиркова Елена Владимировна
	учитель физической культуры
МАОУ «СПШ №33»

	12.
	Тыртышникова Ирина Алексеевна
	учитель физической культуры
МАОУ «СПШ №33»

	13.
	Сальников Дмитрий Николаевич
	учитель физической культуры
МБОУ «СОШ №34 с УИОП»

	14.
	Попов Владимир Станиславович
	тренер-преподаватель
МБУ ДО «ЦДО «Лидер»

	15.
	Айдосова Виктория Владимировна
	методист  МБУ ДО «ЦДО «Лидер»